Ofício Circular nº 0065-2024                                                           Guaratinguetá, 31 de outubro de 2024.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a

SEXAGÉSIMA QUARTA SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18

horas do dia 4 de novembro de 2024, segunda-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constarão as

seguintes matérias:

REGIME DE URGÊNCIA

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Lei Legislativo nº 0021-2024 (Proc. 1598-2024), Vereador Fabrício da Aeronáutica

Altera o §1º do art. 1º da Lei Municipal nº 4.651, de 27 de junho de 2016, que institui o Diário Eletrônico

da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá como instrumento oficial de comunicação

dos atos Administrativos do Município, dos Órgãos da Administração Direta e Indireta e da Câmara

Municipal.

SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Lei Executivo nº 0076-2024 (Proc. 1225-2024), Prefeito Municipal

Dispõe sobre as instituições dos Conselhos Escolares e do Fórum dos Conselhos Escolares da Unidades de

Ensino da Rede Pública Municipal de Guaratinguetá conforme especifica.

PRIMEIRA DISCUSSÃO

Projeto de Lei Executivo nº 0098-2024 (Proc. 1522-2024), Prefeito Municipal

Dispõe sobre a alteração do art. 1º da Lei nº 4.138, de 20 de março de 2009.

Projeto de Lei Executivo nº 0103-2024 (Proc. 1543-2024), Prefeito Municipal

Dá denominação de Rua “GIRLENY APARECIDA CAVALCA CORRÊA”, à via pública que menciona.

Projeto de Lei Executivo nº 0104-2024 (Proc. 1544-2024), Prefeito Municipal

Dá denominação de Rua “MARLY ALVES MILÉO”, à via pública que menciona.

Atenciosamente,

PEDRO SANNINI ANDRADE DOS SANTOS

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350032003900380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=156504&arquivo=Arquivo/Documents/PL/156504-PL212024-2024103008262304026718O8KR(1716).pdf&identificador=3100350036003500300034003A005000&tipoId=P156504#P156504
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=156119&arquivo=Arquivo/Documents/PE/PE762024-202407021800335978166PBSF6(1154).pdf&identificador=3100350036003100310039003A005000&tipoId=P156119#P156119
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=156431&arquivo=Arquivo/Documents/PE/PE982024-202410031705005362841XJKRQ(1154).pdf&identificador=3100350036003400330031003A005000&tipoId=P156431#P156431
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=156452&arquivo=Arquivo/Documents/PE/156452-PE1032024-2024101117520444309862MY5C(1154).pdf&identificador=3100350036003400350032003A005000&tipoId=P156452#P156452
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=156453&arquivo=Arquivo/Documents/PE/156453-PE1042024-2024101117525300574193M8CD(1154).pdf&identificador=3100350036003400350033003A005000&tipoId=P156453#P156453

		2024-11-01T18:14:54-0300